2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

26.07.2019                                                                                                           №138
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представления МБУ СШ «Ника» МО Кореновскй район, МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район на присвоение спортивных разрядов, на основании выполнения нормативов Единой Всероссийской спортивной классификации и протоколов всероссийских юниорских и юношеских соревнований по бадминтону «Белые ночи», личного первенства МО Кореновский район по настольному теннису, первенства МО Кореновский район по тхэквондо ВТФ   п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Настольный теннис

	1.
	Малышенко Данил Николаевич
	2001
	МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район
	Грязнов С.Д.

	2.
	Герасименко Виталий Витальевич
	2002
	МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район
	Грязнов С.Д.

	3.
	Чумак Андрей Владимирович
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район
	Грязнов С.Д.

	4.
	Найденов Алексей Алексеевич
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район
	Грязнов С.Д.

	Тхэквондо ВТФ

	5.
	Дмитриев Егор Александрович
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1 МО Кореновский район
	Гордеев С.В.

	6.
	Морозов Захар Данилович
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1 МО Кореновский район
	Гордеев С.В.

	7.
	Наумов Александр Александрович
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1 МО Кореновский район
	Гордеев С.В.

	8.
	Толстокорый Никита Юрьевич
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1 МО Кореновский район
	Гордеев С.В.

	9.
	Гаранина Анастасия Михайловна
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1 МО Кореновский район
	Гордеев С.В.

	10.
	Скворцова Виолетта Евгеньевна
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1 МО Кореновский район
	Гордеев С.В.

2. Подтвердить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Бадминтон

	1.
	Сковородка Максим Андреевич
	2005
	МБУ СШ «Ника» МО Кореновский район
	Пузаков А.А.
Зайцев Н.Е.

	2.
	Шелудьков Александр Денисович
	2004
	МБУ СШ «Ника» МО Кореновский район
	Пузаков А.А.
Зайцев Н.Е.

Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                       Н.В. Чистякова